Matériels de raccordement  Ff Ff 110 000 110 000 

Support et poly-tank de 3m3 U  01 1 125 000 1 125 000 

Corde de sécurité  01 01 25 000 25 000 

Tête de forage  U  01 25 000 25 000 

Total  

2 670 000 

Arrêté la présente facture proforma à la somme de : Deux millions Six cent soixante-dix 

mille (2 670 000) Francs CFA. 

Le Directeur 

MAIGA Abdoulaye 

CONSTRUCTION - COMMERCE GENERAL 
Vente de matériels électriques –Climatiseur et Split -Installation –Dépannage 

RCCM BF OHG 2012-M-044        IFU N°00014411 M      Agrément 4750 

Cpte Cpte BICIA-B /Agence de Ouahigouya n°09056 060104001/04 Intitulé URCPN N°20900753

[...]

10 Seaux  05 1 000 5 000 

11 Semences ff ff 25 000 

12 Sable (1voyage de taxi) 01 4 000 4 000 

13 Gravier (1voyage de taxi) 01 5 000 5 000 

Main d’œuvre contribution des parents 

Total  

470 000 

Arrêté la présente facture proforma à la somme de : Deux millions Six cent soixante-dix 

mille (2 670 000) Francs CFA. 

Le Directeur 

MAIGA Abdoulaye 

CONSTRUCTION - COMMERCE GENERAL 
Vente de matériels électriques –Climatiseur et Split -Installation –Dépannage 

RCCM BF OHG 2012-M-044        IFU N°00014411 M      Agrément 4750 

Cpte Cpte BICIA-B /Agence de Ouahigouya n°09056 060104001/04 Intitulé URCPN N°20900753

[...]

pour construction d’un jardin scolaire et installation pompe et de château de forage 

Désignation  Total 

Total construction du jardin  470 000 

Total installation pompe et château de forage  2 670 000 

Total  3 140 000 

Arrêté le coût total du projet à la somme de : Trois millions cent quarante mille                

(3 140 000) Franc CFA 

Le Directeur 

MAIGA Abdoulaye